令和 5年 4月 18日

各 位

                          和歌山商工会議所

                                                       文化サービス部会
部会長 樫畑 直尚

                                                               （公 印 省 略）

文化サービス部会の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、当所部会活動に対しまして、格別のご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。
さて、この度、下記のとおり文化サービス部会を開催します。
また、部会終了後、若手起業家（創業者）やその候補者の育成を通じて、和歌山圏域

で活躍する事業者を増やすことで地域経済の活性化に資することを目的に、将来的に起
業を志す和歌山大学の学生との交流会を行います。皆様、是非ご参加ください。

  記

１．日 時    令和 5年 5月 25日（木）

              ◆部会

13時 00分～13時 45分（予定）

              ◆和歌山大学生との交流会

13時 45分～15時２5分（予定）

※詳細については、別添資料「交流会について」をご確認ください。

２．場 所    和歌山商工会議所 4階 会議室

３．議 題       （１）令和 5年度和歌山県への要望事項（回答）について

            （2）第７５回わかやま商工まつり「産業展」への出展について 他

※地球温暖化防止や省エネを目的として、自治体や経済界が取り組む「エコスタイル･キャンペーン」

期間中につき、当日は、軽装（上着、ネクタイ無し）でご出席くださいますようお願いします。

職員も同様に軽装としますのでご了承ください。

※出欠につきましては、下記にご記入の上、4月２8日（金）までに FAX（０７３－４３３－０５４３）

またはメール（h-nakatsuji@wakayama-cci.or.jp）にて、ご返信をお願いします。

※和歌山大学生との交流会については、他部会の事業所の方もご参加いただきます。

【5月 25日開催】 文化サービス部会・交流会 出欠票

（ＴＥＬ：０７３－４２２－１１１１／ＦＡＸ：０７３－４３３－０５４３）

部      会     ・ご 出 席  ・ご 欠 席

交  流  会     ・ご 出 席  ・ご 欠 席

事業所名

出席者ご芳名

和歌山商工会議所 文化サービス部会担当 中辻・中谷 宛

mailto:h-nakatsuji@wakayama-cci.or.jp

和歌山商工会議所 文化サービス部会 × 和歌山大学

交流会について

１． 13：45

開会

２． 13：50～14：00

基調講演＆トークセッション（各組織の事業紹介）

（株）BEE 代表取締役 久保田 善文 氏 (和歌山商工会議所 青年部 会長)

国立大学法人和歌山大学 アントレプレナーシップデザインセンター

センター長補佐（特任准教授） 田代 優秋 氏

３． 14：00～14：40

パネルディスカッション「創業・事業拡大の『きっかけ』と『最後の一押し』について」

【コーディネーター】

国立大学法人和歌山大学 アントレプレナーシップデザインセンター

センター長補佐（特任准教授） 田代 優秋 氏

【パネラー（5名）】

（株）BEE 代表取締役 久保田 善文 氏

（株）ヤマシン 代表取締役 山本 三 氏

アズマハウス（株） 代表取締役 東 行男 氏

（株）プロスキル 代表取締役 菅沼 直子 氏

きのか特許事務所 代表 室伏 千恵子 氏

４． 14：40～15：20

交流会（軽食付き）

パネラー5名のほか、当日ご出席の事業所の皆様と和歌山大学生で交流いただきま

す。経営者のお立場で起業に対するアドバイスなどをお願いします。

５． 15：25

閉会